

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,70	324,39
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	120,00	95,74
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	480,00	353,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
27	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2			138,14 107,82
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	57,66	107,82
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	0,4500	67,37	30,32
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	0,00	0,00
	243022610 1258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	0,00	0,00
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	0,00	0,00
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
28	RpGD12 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din din zidarie de caramida de 26-50 cm grosime	buc			66,31 66,31
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1000	57,66	63,43
29	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			10,40 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	25,00	1,75

